- Rp. Magnesiae ustae 20,0  
 Acidi borici cryst. 185,0  
 Conterendo mixta in lagenam vitream  
 ingere, tum superfunde  
 Aquae destill. 1050,0  
 et fortiter agita.

Lagenam velamento circumdatum  
 sepone loco umbrose et saepius agita,  
 donec liquor fere limpidus appareat.  
 Filtratam loco obscuro serva. Cont.  
 10 % triboratis. *Signa:*

Liquor Magnesiae boricae.

Ad parationem salis sicci (*Anti-  
 fuginae*) superfunde

Aquae destill. fervidae 600,0  
 ad ebullitionem calefac et per linteum